
 

 

 

Kursrapport Fakulteten för lärande och samhälle vid Malmö universitet 
 
Kursens namn: Karriär, språk och arbete 
 
 
Bakgrundsinformation 
 

• Datum kursrapport: 2026-02-11 

• Termin: vt 2025  

• Ladokkod och tillfälleskod: AK506S, L0012 

• Kursansvarig: Lasse Lindhagen 

• Antal registrerade studenter: 13 

• Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 6 

 

Genomförande Sätt X 

Föregående kursrapport är kommunicerad i samband med kursstart X 

Tidig dialog om förväntningar på kursen X 

Formativ kursvärdering X 

Summativ kursvärdering X 

Återkoppling till studenterna  X 

 
 
Utvärderingsformer 
I samband med kursstart fångas studenternas förväntningar och förhoppningar upp såväl skriftligt som 
muntligt. Den formativa utvärderingen går som en röd tråd genom kursen och hjälper särare och studenter 
att anpassa och styra kursinnehållet efter repektive students individuella mål. 
Summativ delkursvärdering görs skriftligt via Canvas i samband med avslut av första delkursen vilken följs 
av en muntlig summativ delkursvärdering. För de två senare delkurserna återkopplas tidigare kursvärde-
ringar till studenterna i samband med kursstart och formativa kursvärderingssamtal sker löpande. Termi-
nen avslutas med ett schemalagt summativt kursvärderingssamtal. 
 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar 
Sammanfattningsvis är studenterna nöjda med kursen. I vissa fall är den individuella tillämpningen av 
kursinnehållet svår eller kan ibland leda till viss besvikelse. Det finns alltid möjlighet att dela detta med 



 

 
kursansvariga och där det är möjligt få stöd att finna vägar framåt. De flesta studenter upplever att de nått 
lärande målen och fått mycket individuellt stöd att skapa pch genomföra karriärrelevanta planer för den 
närmaste framtiden. 
Vissa studenter uttrycker oro kring möjligheterna att hitta en relevant praktik i de fortsatta delarna av pro-
grammet men ser samtidigt att de fått tillgång till såväl stöd som strategier för att göra lösa detta problem. 
 
De två halvorna av terminen med karriärlärande respektive svenska uppfattas som givande och betydel-
sefulla. 
 
Sammanfattning av lärarlagets utvärdering 
Kursen och programmet har getts under mer än 20 år. De två sista åren i den form denna terminskurs har 
just nu. I de inledande delarna som behandlar karriärlärande tenderar studenter att se nya möjligheter och 
skapar planer oc strategier för det fortsatta programmet. I den andra delen som behandlar olika aspekter 
av svenska finns fortsatt utvecklingspotential för att hitta formerna för undervisning och examination. Inne-
hållet och kursplanen är funktionellt. 
 
Analys 
Den individuella ingången i kursen skapar ofta inledningsvis lite oro och förvåning i studentgruppen men 
detta sätter sig efter 2-3 veckor och delarna om karriärlärande är fortsatt funktionella. 
Det finns behov av viss utveckling av examinationsformerna i delarna som berör svenska. Framförallt be-
höver det säkerställas att möjligheterna att använda generativ AI begränsas mer konsekvent.  
 
Åtgärdsplan 
För närvarande finns ingen anledning att revidera vare sig kursinnehåll eller kursplan. De korrigeringar 
som behöver göras kommer respektive lärare att justera inom ramen för sin undervisning och examinat-
ionsform. 
 
Förslag till revidering av kursplan 
Inga förslag. 
 
 
 
Information om kursrapporter 
Kursrapporten är ett viktigt instrument för utvecklandet av kurser och utbildningar samt för att säkerställa 
studenternas inflytande i detta arbete. I Beslut om modell för systematiskt utbildningsnära kvalitetsarbete 
vid LS (UTB 3.1-2017/410) framgår det att kursrapporter utgör underlag för programnämndernas arbete 
med att systematiskt följa upp kvaliteten i programmet i dess helhet. 
 
I beslutet Kursutvärderingsprocessen vid Fakulteten för lärande och samhälle (UTB 3..2.2-2018/479) 
framgår vad som gäller för kursrapport inklusive återkoppling till studenter. 
 
Kursrapporten ska innehålla bakgrundsinformation/nyckeltal, en sammanfattning av studenternas kursvär-
deringar samt analys och åtgärdsplan tillsammans med eventuella förslag på revidering av kursplanen.  
 
Kursrapporten publiceras i anslutning till annan information om kursen. 
 
Reviderad 2020-05-24 
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